
  

UCHWAŁA NR 244/2025 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz. 

337 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr 160/2025 Zarządu Powiatu Nowodworskiego 

z dnia 06.03.2025 r. w sprawie ustalenia planów finansowych dla rachunku dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy otrzymują odpowiednio brzmienie zgodnie 

z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

 2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

 3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

 4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Dział Paragraf Wartość

754 1 562 880,00

1 562 880,00

2100 1 562 880,00

758 489 570,00

489 570,00

2100 489 570,00

801 265,47

265,47

2100 265,47

853 3 600,00

3 600,00

2100 3 600,00

855 12 245,00

12 245,00

2100 12 245,00

2 068 560,47

Oświata i wychowanie

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Razem:

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rodzina

85595 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Plan finansowy dochodów dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Rożne rozliczenia

75814 Rożne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 244/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



Dział Paragraf Wartość

754 1 562 880,00

1 562 880,00

4370 1 562 880,00

801 627 527,84

265,47

4370 265,47

627 262,37

4350 462 438,86

4370 60 674,00

4750 61 085,51

4850 10 830,00

4860 32 234,00

853 3 600,00

3 600,00

4110 360,00

4170 1 200,00

4280 1 200,00

4370 840,00

855 12 245,00

12 245,00

4860 12 245,00

2 206 252,84

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Rodzina

80195 Pozostała działalność

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Plan finansowy wydatków dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy

Rozdział Treść

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Razem:

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

85595 Pozostała działalność

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 244/2025
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 30.09.2025 r.

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


